АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» августа 2024 г.                                                                                    № 206-п
О назначении проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки  Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области
Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Приказом  Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области (далее – Проект) с 29 августа 2024 года по 30 сентября 2024 года.
2. Местом проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) определить здание администрации Тевризского городского поселения, расположенного по адресу: Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз, ул. Школьная, 13б.
3. Местом размещения экспозиции демонстрационных материалов Проекта для ознакомления жителей определить здание администрации Тевризского городского поселения, расположенного по адресу: Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз, ул. Школьная, 13б.
4. Провести мероприятия по информированию жителей Тевризского городского поселения о содержании проекта по каждому населенному пункту согласно плану проведения публичных слушаний на территории Тевризского городского поселения (прилагается).
5. Комиссии по подготовке проекта Правил Землепользования  и застройки Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
6. Прием замечаний и предложений по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Тевризского городского поселения от жителей поселения и иных заинтересованных лиц осуществляется до 30.09.2024г. по адресу 646560, Омская область, рабочий поселок Тевриз, ул. Школьная 13б., в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов, с указанием: Ф.И.О., паспортных данных гражданина, наименования и ОГРН юридического лица, адреса прописки/проживания/нахождения, сути предложения, подписи, даты, расшифровки.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник» и официальном сайте Тевризского городского поселения в сети интернет.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тевризского городского поселения                             С.В. Криживитский

  Приложение к Постановлению
Администрации Тевризского городского

поселения Тевризского муниципального района

          Омской области  № 206-п от 29.08.2024 г.
План проведения публичных слушаний
по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки  Тевризского городского поселения

Тевризского муниципального  района Омской области
	Населенный пункт
	Место проведения
	Дата и время проведения

	д. Кускуны,

д. Полуяновка,

р.п. Тевриз
	здание администрации Тевризского городского поселения р.п. Тевриз, ул. Школьная, 13б
	30.09.2024г.

17:00